師範學院教育學系(所)

主旨：檢陳教育學系111學年度第1學期第3次系務會議紀錄1份
，請核示。

說明：旨揭會議業於112年1月11日採google  meet視訊方式
(https://meet.google.com/gtx-wffp-phx)召開完竣。

擬辦：奉核後依規定辦理後續相關作業。

會辦單位：

決行層級：第二層決行

──批核軌跡及意見──
1.師範學院 教育學系 助教 侯○○ 112/01/11 13:21:32(承辦) :

2.師範學院 教育學系 系主任 張○○ 112/01/11 18:58:50(核示) :

3.師範學院  院長 陳○○ 112/01/12 18:11:02(決行) :

如擬(代為決行)

4.師範學院 教育學系 助教 侯○○ 112/01/13 08:11:49(承辦) :

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於 日期：112/01/11

檔　　號：112/170399/1

保存年限：3

第1頁  共1頁

國立嘉義大學 112/01/11

1123700025

教育學系 111 學年度第 1 學期第 3 次系務會議紀錄
一、時間：112 年 1 月 11 日(星期三)中午 12 時 10 分

二、方式：採google meet 視訊方式進行 (https://meet.google.com/gtx-wffp-phx)

三、主席：張○○主任                                    紀錄：侯○○

四、出席：本學系專任教師

壹、主席報告

本次會議有二項提案，一是有關教育研究碩專班隨班附讀學生學分抵

免之規定，以及修訂本系「教師聘任及升等審查細則」，依規定要經系務

會議通過，由於 112年 2月 1日生效，還需經院教評會及校教評會核備，

時間較急迫，僅以視訊方式召開，各位老師提供意見。

貳、上次會議決議執行情形(111學年度第 1學期第 2次系務會議，時間:111年

11月 30日中午 12時 10分)

1、通過修訂本學系國民小學【包班知能專長】、【混齡專長】、【數學領域，

數學專長】師資培育公費生輔導修課規劃，送師培中心備查。

  2、本學系教師擔任國際學程專任教師案，建議國際學程專任教師聘任依往

例辦理。

  3、通過師院提議本學系與國際學程整合規劃案再議，本學系願意與師院共

聘國際學程行政人員。

參、提案討論

提案一

案由：修訂本學系教育研究碩士在職專班課程修習要點，提請討論。

說明：

1、因本系碩專班隨班附讀的同學增加，為降低未來對專班開課及鐘點費的

影響，擬於課程修習要點訂定隨班附讀同學抵免碩專班學分數之規定。

2、本校推廣教育收入之收支管理要點，如附件 P.1-5。

3、本學系教育研究碩士在職專班課程修習要點修訂草案，如附件 P.6-8。

決議：照案通過。

提案二

案由：修訂「教育學系教師聘任及升等審查細則」相關規定及評分表格，提請

討論。

說明：

1、依據本校 111年 12月 13日 111學年度第 1學期第 2次校務會議修正通

過於 112年 2月 1日生效之「國立嘉義大學教師聘任及升等審查辦法」

如附件 P.9-19修訂之。

2、本學系教師聘任及升等審查細則修正草案及相關評分表格如附件 P.20-

46。

決議：照案通過。

肆、散會：12時 50分